
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 2. februar 2006

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Søren Sibbersen, May-Brit Dollmeyer, Mark Rasmussen, Peter
Schrøder, Nina Nielsen (ref.)

1. Pressepolitik
Bestyrelsen havde modtaget en forespørgsel fra Birgitte Schmidt om, hvad klubbens pressepolitik er.
Hvidovre Kajakklubs pressepolitik er, at vi bestræber os på at levere artikler til pressen (herunder bl.a.
Hvidovre Avis) umiddelbart efter væsentlige løb og stævner.

Bestyrelsen vil i denne forbindelse gerne opfordre alle til at sende artikelforslag til den presse-
ansvarlige i bestyrelsen, der så videreformidler og koordinerer klubbens artikler til pressen. Samtidig
tak til dem, der allerede har gjort det.

I år 2005 viser en løselig optælling, at Hvidovre Kajakklub var i ca. 26 artikler i Hvidovre Avis. Af de
artikler, vi indsendte, blev en artikel sorteret fra, mens en anden blev beskåret kraftigt af redaktionen,
således at flere roeres navne ikke blev nævnt. Dette er beklageligt, men Hvidovre Avis har ret til at
redigere eller beskærer i de indsendte artikler, eller helt undlade at bringe de artikler og billeder, vi
fremsender – men som nævnt, sker det sjældent.

2. Byggeprojektet og lokaler
Toiletterne virker igen. Problemet var opstået pga. frostsprængning, da de gamle radiatorer på
toiletterne var blevet slukket og dørene lukket. Nye radiatorer, der virker bedre, er opsat, og toiletterne
ordnet. 

Undgå venligst at stille på varmeapparater i klubben – både på toilettet og andre stedet. Mark er ved at
undersøge muligheden for central varmeregulering.

Erik Olsen har tilbudt at hjælpe med at sænke loftet i gammel vægtræningsrum/opholdsstue.
Elektrikere skal forberede først. Gammel skydedør i gl. klubstue samt vindue ved siden af udskiftes
pga. råd. Det betales af klubbens vedligeholdelseskonto.

Der skal fortsat males vægge mv. og syes gardiner. Køkkenet ’shines up’ i samme anledning. Der
bliver monteret en spejlvæg i det nye træningslokale (ca. 7x2 m). Klaus Rørhauge laver vægttårn til
træningslokalet. Inge orienterer om arbejdsdage mv. via Groupcare.

Mark og Søren er i gang med at finde et beskyttende underlag til træningslokalet (for at beskytte gulvet
i de områder, hvor der trænes med tunge vægte). Et bud er 3 cm tykke gummimåtter, der også
benyttes ved legeudstyr m.v. Mark og Søren vil undersøge måtterne yderligere, således at vi finder den
bedste løsning, som passer til klubbens behov.

Inge har sammen med bygherrer set på utætheden over det nye vægttræningsrum og lokaliseret fejlen,
som vil blive udbedret fra bygherrens side.

Inge er ved at indhente forskellige tilbud på rengøring af klubbens lokaler, idet vores nuværende
rengøring kun tager de gamle lokaler.

Vandvarmer i køkkenet udskiftes til gennemstrømningsvandvarmer. Det giver bedre økonomi og varmt
vand til flere. Varmelegemerne i varmtvandsbeholderne til bruserne udskiftes af Mark og Leon
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Steensen lørdag den 4. februar, så der er lukket for det varme vand i tidsrummet 9-13. Annonceres via
Groupcare (Peter).

3. Bådhallen
Bagvæggen i den nye del af bådhallen har Erik Olsen m.fl. fået på plads, så bådene nu kan ligge i
stativerne. Næste skridt på vejen er at få stativet i i hallen tættest på klubstuen tilpasset til K2-stativ.
(K2 = toer-kajak). I den forbindelse vil K2erne skulle ligge i hhv. reparationsskuret og klubstuen, da de
er for lange til at ligge på nogle af de ledige pladser i kajakstativet, mens tilpasningen af K2-stativet
foregår.

Pagajholderne er ved at være flyttet, men måske bliver der anskaffet nye, som er i bedre stand. De
gamle kajakstativer i klubbens gamle bådhal skal udskiftes i løbet af 5-8 år, da de ikke kan holde
længere. Det vil blive indregnet i klubbens budget i de kommende år.

4. Kajakker
Der er blevet indhentet priser på både, som vi kunne tænke os at anskaffe i denne sæson. Inge ser på
klubbens budget, så vi ved præcist, hvad vi kan købe for, inden vi bestiller bådene. Inge har endvidere
søgt fonde til bådindkøb, som vi afventer svar på, da det også påvirker vores muligheder for
nyanskaffelser.

Mark tager billeder af skaden på Snefnug (K2), så vi kan få nøjagtig pris på reparationen og dens
omfang, inden båden sendes afsted.

5. Svejbæk
Vi har fået Svejbæk (feriekoloni ved vandet mellem Ry og Silkeborg) i påsken, inkl. dagene op til
påske. Vi skal dog selv sørge for mad de første fire dage. Der komme plakat op i klubben samt
annoncering via Groupcare med flere oplysninger (Inge). Prisen bliver med forbehold, da vi ikke har
fået den endelige pris fra kommunen endnu, ligesom udgiften til maden i de første dage er en ukendt
udgift p.t.

De ’Nye Svejbæk Games’ bliver afholdt på Svejbæk i påsken, og NSG-arrangørkomiteen mødes snart.

6. Forårsmedlemsmøde 
På medlemsmødet vil bestyrelsen gerne have en tilbagemelding fra medlemmernes side vedr.
klubbens samværsreglement, da der efter at lovgivningen på området er på plads, vil komme
ændringer i samværsreglementet i forhold til indhentning af børneattester. Der bliver udsendt nærmere
information om dette sammen med indkaldelsen til medlemsmødet.

Nyhedsbrev med indkaldelse til medlemsmøde fremsendes i starten af april måned. Nina samler
indslagene til nyhedsbrevet (alle).

7. Københavns Kajakkreds og årsmøde i Dansk Kano og Kajak Forbund
Helle og Nina deltager til København Kajakkreds generalforsamling den 23. februar 2006. Til DKFs
årsmøde den 25.-26. marts 2006 deltager Helle og Nina.

8. Årskalenderen – faste punkter år efter år
De første forberedelser til den kommende sæson for vokseninstruktion er begyndt, og Peter vil
indkalde vokseninstruktørerne til et møde i starten af marts måned.

Elisa vil indkalde børne- og ungdomsinstruktører til et opstartsmøde af børneinstruktion.
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Søren ansøger kommunen om leje af gymnastiksal og svømmehallen i Avedøre til vinterperioden
2006/07.

9. Diverse 
Kloakarbejder i området nær Hvidovre Havn gør, at parkeringspladsen i perioden fra 1. februar 2006 til
1. juni 2006 er inddraget til skurby – dvs. der vil ikke være mulighed for parkering.

Forårsrengøring bliver lørdag den 22. april 2006 kl. 10. (May-Brit)

Klubben er udlånt den 6. maj 2007 til Mads Munk (konfirmation) og den 15. eller 28. april 2007 til Pece.

I februar er der en høring om istandsættelse af Hvidovre Havn, hvor vi kan komme med vores ønsker
og forslag. Vi afventer udspil fra kommunen. (Peter)

Der er indkøbt en ny kolbe til kaffemaskinen, så vi kan få varm kaffe.

New-line-linien, som er valgt til HvK-klubtøj, udgår ikke af produktion. Der bliver en lille ændring mht.
farve, da nogle lysegrå/stribede områder på bluserne bliver hvide på de nye modeller. Vi får prøver, så
vi kan se de nye bluser. (Inge)

10. Fremtidige bestyrelsesmøder
Bestyrelsesmøder holdes den første torsdag i måneden kl. 19.
Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Mark torsdag den 2. marts 2006, kl. 19.00. Søren Sibbersen har
meldt afbud til næste bestyrelsesmøde.
Der holdes strategi-møde om en ny 5-års plan den 11. marts 2006 hos Inge. Helle udsender et
dagsprogram-forslag inden, så alle kan forberede sig.
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